
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від 12.02. 2026 № 79

м. Золотоноша

Про надання дозволу батькам на укладення договору
дарування житлового будинку та земельної ділянки
по вул. Центральній, 136 в с. Деньги на ім’я малолітньої
Деменкової Д.О., діючи від її імені

Розглянувши заяви Деменкова А.В., Деменкова О.А., Деменкової Ю.В.
(06.02.2026 № 256) про надання дозволу на укладення договору дарування
житлового будинку та земельної ділянки по вул. (конфіденційна інформація) в с.
Деньги Золотоніського району на ім’я малолітньої Деменкової Д.О., діючи від її
імені, додані документи, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав
дитини від 11.02.2026, захищаючи права та інтереси дитини, керуючись п. 4 „б”
ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл Деменкову Олександру Анатолійовичу та Деменковій
Юлії Василівні, діючи від імені малолітньої Деменкової Дар’ї Олександрівни,
(конфіденційна інформація) р. н., на укладення на її ім’я договору дарування
житлового будинку та земельної ділянки площею 0,3757 га (кадастровий номер
7121583101:01:002:0572), що знаходяться за адресою: Золотоніський район,
с. Деньги, вул. (конфіденційна інформація) і належать Деменкову Анатолію
Вікторовичу.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А., службу у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту
(Засенко Н.І.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Ніна Засенко 23880


